اے اللہ تیری عطا کو کوئی روکنے والا نہیں اور جو تو روک دے وہ کوئی دے نہیں سکتا اور کسی بزرگی والے کی بزرگی تیرے مقابلہ میں کوئی فائدہ نہیں پہنچا سکتی۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب الدعاء بعد الصلوٰۃ حدیث نمبر: 5855)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمصباح خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

بدھ یکم جون 2005ء 23 ربیع الثانی 1426 ہجری یکم احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 120

صد سالہ خلافت جوہلی

کے لئے دعاؤں کی تحریک

☆ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطبہ جمعہ فرمودہ مورخہ 27 مئی 2005ء کو صد سالہ خلافت جوہلی کے سلسلہ میں احباب جماعت کو درج ذیل دعائیں کرنے کی تحریک فرمائی۔ ہر احمدی کو روزانہ ان دعاؤں کا ورد کرتے رہنا چاہئے۔